
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

 

 

 

 

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0243/2020 
Dispensa de Licitação nº 0040/2020 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº040/2020 em favor do  Credor: PEÇA FACIL VEICULOS PECAS E 

SERVICOS LTDA 

CPF/CNPJ  34.301.044/0001‐73   estabelecido NA  AV. BARROS REIS, 648 ARRAIAL DO RETIRO SALVADOR BA  

Cujo o objeto:  PAGAMENTO PELOS SERVICOS MECANICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO A SER 

REALIZADO NO VEIUCLO ONIBUS DE PLACA PLG 0197 DESTA CIDADE 

No valor de R$ 1.409,00(MIL QUATROCENTSO E NOVE REAIS) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Data:.03/02/2020 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD641A3D144A78FB8279E9449D21B48F



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 

 

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0244/2020 
Dispensa de Licitação nº 0041/2020 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0041/2020  em favor do  Credor: PEÇA FACIL VEICULOS PECAS E 

SERVICOS LTDA 

CPF/CNPJ  34.301.044/0001‐73   estabelecido NA  AV. BARROS REIS, 648 ARRAIAL DO RETIRO SALVADOR BA  

Cujo o objeto:  PAGAMENTO PELAS PECAS A SEREM FORNECIDAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO 

ONUBUS DE PLACA PLG0197 DESTA CIDADE 

No valor de R$ 1.505,55(MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
03/2/2020 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD641A3D144A78FB8279E9449D21B48F


		2020-02-05T09:14:50-0300




